Nr indeksu

144744
144752
144739

144684
144736
144761
144730
144734
144747
144737
144839
144738
144819
144753
144749
144756
144746
144755
144836
144910
144748
144810
144750
144735
144766
144702
144741
144760
144921
144751

Nazwisko

Biela
Budynek
Chodor

Dobros
Gamrat
Hernes
Jaronski
Kubanek
Magdzinski
Matecki
Marczykowski
Matuszczak
Mielczarek
Milczarek
Poturatfa
Przewozny
Przybylski
Runke
Sikora
Skorliriski
Socha
Stachowiak
Staskiewicz
Szkudlarek
Unruh
Wedrowicz
Zawfocki
Zdrojewski
Zwierzynski

Zabierek

Imie
Marcin
Szymon
Dominik
Oskar
Michat
Hubert
Adrian
Alicja
Bartosz
Wojciech
Hubert
Krystian
Jakub
Daniel
Katarzyna
Tomasz
Michat
Michat
Justyna
Sebastian
Katarzyna
Michat
Krzysztof
Krzysztof
Aleksander
Maciej
Bartosz
Szymon
Pawet

Marcin

03-18
4
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5 pkt
4 pkt
4 pkt
3 pkt

Matematyka (elektrotechnika, semestr 2, grupa E-4)
03-25 04-01 04-08 04-15 04-22 04-29 05-06 05-13

5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5
4 4 5 4 5 5
5 5 4 4 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5
5 4 5 5 5 3 5
5
5 5 5 5 5 5 4
5 5 5 4 4 5 5
5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 4 5 4
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 5
5 5 4 5 5 5 4
5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 5 5 4
5 5 5 5 5 5 5
5 5 4 4
5 5 4 5 5 4 5
5 5 4 5 5 5
5 5 5 5 5 5

Zasady przyznawania punktow
zadania przestane w terminie i poprawne
zadanie przestane w terminie i zawierajgce usterke lub brak
zadanie przestane po terminie i poprawne

zadanie przestane po terminie i zawierajgce usterke
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suma

64
45
58

56
61
0
64
64
55
53
59
5
62
57
52
63
63
55
63
63
58
62
58
64
63
64
36
53
51
58

Kryteria oceniania

32-38 pkt.
39-45 pkt.
46-52 pkt.
53-59 pkt.
60-65 pkt.

Uwaga! Warunkiem wystawienia oceny jest przestanie wszystkich rozwigzan poza co najwyzej dwoma.

ocenalls.
5,0
3,5
4,5
4,5
5,0
2,0
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
2,0
5,0
4,5
4,0
5,0
5,0
4,5
5,0
5,0
4,5
5,0
4,5
5,0
5,0
5,0
3,0
4,5
4,0
4,5

ocenals.
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,5
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,5
3,0
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

ocena
5,0
3,5
4,5
4,5

5,0

5,0
5,0
4,5
4,5

4,5

5,0
4,5
4,0
5,0
5,0
4,5
5,0
5,0
4,5
5,0
4,5
5,0
5,0

5,0

4,5
4,0

4,5
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